Conselho Regional de Nutrição da 11ª Região
Sede: Av. Santos Dumont, 5335 - 5º andar - Papicu,

CEP: 60175-047 - Fortaleza - CE
E-mail: crn11@crn11.org.br

CONCURSO PÚBLICO - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04, DE 08 DE AGOSTO DE 2025

A PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO DA 11ª REGIÃO (CRN-11), no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Homologação do Concurso Público - Edital nº 01, de 7 de fevereiro de 2024,
publicado na página 186, Seção 3, do Diário Oficial da União (DOU) em 21/11/2024, e devidamente
retificada em publicação na página 229, Seção 3, do DOU em 06/03/2025, CONSIDERANDO a necessidade
de recolocação de vaga para Nutricionista Fiscal; CONSIDERANDO a desistência formal da candidata
anteriormente convocada para o cargo de Nutricionista Fiscal, conforme Edital de Convocação nº 03/2025,
publicado na página 198, Seção 3, do DOU em 06/08/2025; torna pública a presente CONVOCAÇÃO,
conforme segue:

Nº Lista Inscrição Nome Posição

1 AC/MA 2016827 EDUARDO LEMOS SANTOS ALMEIDA 4º

O candidato acima relacionado deverá comparecer até o dia 05/09/2025, no horário 9:00h às 16:00h, na
Sede do CRN-11 em Fortaleza/CE ou nas Delegacias em Teresina/PI e São Luís/MA, para entrega dos
documentos necessários para sua contratação (original e cópia) e comprovação dos requisitos do emprego
público (original e cópia), conforme sequência indicada no GUIA DO CONVOCADO, disponível no link
https://crn11.org.br/concurso. Caso o candidato opte por não atender, abdicando ou renunciando à
presente convocação, deverá preencher o formulário respectivo e específico, fornecido pelo CRN-11,
conforme orientações no Guia do Convocado. A omissão do candidato no prazo acima definido ou a não
apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará em sua exclusão do
presente Concurso Público.

Fortaleza/CE, 08 de agosto de 2025.

ENNYA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS DUARTE
Presidente do CRN-11

		2025-08-08T18:36:05-0300